
Является нормативным 
правовым актом

Проект
вносится депутатом,
и.о. Председателя Думы города
А.И. Олейниковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения 
в решение городской Думы 
от 28.12.2005 № 549-Ш ГД 
«Об утверждении Положения
0 наградах и почетных 
званиях городского округа 
Сургут Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры»

В соответствии со статьями 9 и 31 Устава муниципального образования 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД 
«Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского 
округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» 
(в редакции от 04.05.2022 № 133-VII ДГ) изменение, дополнив абзац 2 части
1 статьи 1 приложения к решению после слов «Благодарственным письмом 
Администрации города Сургута» словами «, Благодарственным письмом 
Думы города Сургута».

Председатель Думы города Глава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2023 г. « » 2023 г.


